

COMUNE DI POGGIOMARINO

Provincia di NAPOLI

BILANCIO di PREVISIONE
per l'ESERCIZIO 2010

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE di cui: VINCOLATO	1.698.132,00 1.698.132,00	34.262,00 34.262,00		2.262,00 2.262,00	32.000,00 32.000,00	
	1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE						
	1 1 Categoria 01 - IMPOSTE						
1011002	IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (I.C.I)	1.650.000,00	1.600.000,00		100.000,00	1.500.000,00	
1011003	IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (I.C.I.) - ESERCIZI PREGRESSI.	199.855,50	100.000,00	85.000,00		185.000,00	
1011006	IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA'	19.330,20	20.000,00		12.000,00	8.000,00	
1011008	ADDIZIONALE ENERGIA ELETTRICA	270.000,00	279.000,00	1.000,00		280.000,00	
1011111	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	260.000,00	260.000,00	40.000,00		300.000,00	
1011112	QUOTA DEL 5per mille DI IRPEF DESTINATA AD ATTIVITA' SOCIALI.	5.000,00	5.000,00			5.000,00	
	Totale Categoria 01	2.404.185,70	2.264.000,00	126.000,00	112.000,00	2.278.000,00	
	1 2 Categoria 02 - TASSE						
1021022	TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE (TOSAP)	107.631,76	95.000,00		15.000,00	80.000,00	
1021024	TASSA AMMISSIONE A CONCORSO PER POSTI DI RUOLO	15.051,36		15.000,00		15.000,00	
1021025	TASSA PER SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI (TARSU)	2.191.127,24	3.053.306,00	592.183,00		3.645.489,00	
1021026	TASSA PER SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI - ARRETRATI	45.000,00	200.000,00			200.000,00	
	Totale Categoria 02	2.358.810,36	3.348.306,00	607.183,00	15.000,00	3.940.489,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 2

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	1 3 Categoria 03 TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE						
1031041	DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI	13.921,77	13.000,00	5.000,00		18.000,00	
	Totale Categoria 03	13.921,77	13.000,00	5.000,00		18.000,00	
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 3

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE						
01	IMPOSTE	2.404.185,70	2.264.000,00	126.000,00	112.000,00	2.278.000,00	
02	TASSE	2.358.810,36	3.348.306,00	607.183,00	15.000,00	3.940.489,00	
03	TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE	13.921,77	13.000,00	5.000,00		18.000,00	
	Totale TITOLO I	4.776.917,83	5.625.306,00	738.183,00	127.000,00	6.236.489,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 4

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
2	TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE						
2	1 Categoria 01 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO						
2012003	CONTRIBUTO DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO DEL BILANCIO - ORDINARIO	1.797.049,08	1.741.198,32	46.086,68		1.787.285,00	
2012004	CONTRIBUTI CONSOLIDATO/ALTRI	271.395,84	271.396,00			271.396,00	
2012005	CONTRIBUTI DELLO STATO PER PARTECIPAZIONE IRPEF	356.243,41	503.928,00	29.862,00		533.790,00	
2012007	CONTRIBUTO PEREQUATIVO FISCALITA' LOCALE	654.812,78	654.813,00			654.813,00	
2012010	CONTRIBUTO SVILUPPO INVESTIMENTI	204.808,89	204.809,00		357,00	204.452,00	
2012011	CONTRIBUTO DELLO STATO - ALTRI CONTRIBUTI E FUNZIONI TRASFERITE	418.344,11	382.533,00	166.592,00		549.125,00	
2012013	FUNZIONI TRASFERITE D. LGS. 112/98 PARTE CORRENTE	9.293,04	7.872,00			7.872,00	
2012015	TRASFERIMENTO SOMME MIUR PER3° TRIMESTRE A TUTTO IL 24/09/08. G. NOTA N° 954 DEL 13/11/2008.	24.137,67	24.138,00		2.138,00	22.000,00	
	Totale Categoria 01	3.736.084,82	3.790.687,32	242.540,68	2.495,00	4.030.733,00	
2	2 Categoria 02 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE						
2022020	CONTRIBUTO REGIONALE PER LE ATTIVITA' DEL FORUM GIOVANILE - L.R. N° 14/89		11.454,00		11.454,00		
2022025	CONTRIBUTO REGIONALE PER DIRITTO ALLO STUDIO L. 30/85 ED ASSISTENZA SCOLASTICA L. 388/00 - FORNITURA LIBRI SCUOLE ELEMENATRI, MEDIE E SUPERIORI.	150.646,00	150.646,00			150.646,00	
2022026	CONTRIBUTO REGIONALE PER FINANZIAMENTO LAVORI MANUTENZIONE ORDINARIA PALESTRA SCUOLA ELEMENATRE 1° CIRCOLO DIDATTICO VIA ROMA		35.000,00		35.000,00		
2023064	RIMBORSO ONERI DI AMMORTAMENTO DA PARTE DELLA REGIONE CAMPANIA PER MUTUI ACCESI AI SENSI DELLE LEGGI 51/78, 42/79, 50/85.		43.500,00	31.253,00		74.753,00	
	Totale Categoria 02	150.646,00	240.600,00	31.253,00	46.454,00	225.399,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	2 3 Categoria 03 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE						
2032050	FUNZIONI TRASFERITE D. LGS. 112/98 PARTE CORRENTE REGIONE -		1.421,00			1.421,00	
2032059	LEGGE 431/98 SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE	156.694,99	156.695,00		88.695,00	68.000,00	
2032062	TRASFERIMENTI REGIONALI DIRITTO ALLO STUDIO L.R.62/2000	176.703,00	190.110,00		110,00	190.000,00	
	Totale Categoria 03	333.397,99	348.226,00		88.805,00	259.421,00	
	2 5 Categoria 05 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO						
2052016	TRASFERIMENTO PROVINCIALE FINALIZZATO AL SUPERAMENTO DELL'EMERGENZA RIFIUTI MEDIANTE SVILUPPO RACCOLTA DIFFERENZIATA - D.P. N° 1174 DEL 28/12/2007.		38.344,00		38.344,00		
2052017	TRASFERIMENTO DAL COMUNE CAPOFILA (OTTAVIANO) PER PIANI TERRITORIALI DELLE POLITICHE GIOVANILI			15.000,00		15.000,00	
2052057	L. 328/00 TRASFERIMENTO FONDI DAL COMUNE CAPOFILA AMBITO 9 cap. vincolato Spesa		12.000,00		12.000,00		
2052068	TRASFERIMENTO REGIONALE EROGATI DAL COMUNE CAPOFILA AMBITO 9 PER IL REDDITO DI CITTADINANZA.	252.000,00	252.000,00		252.000,00		
	Totale Categoria 05	252.000,00	302.344,00	15.000,00	302.344,00	15.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 6

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE						
01	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO	3.736.084,82	3.790.687,32	242.540,68	2.495,00	4.030.733,00	
02	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE	150.646,00	240.600,00	31.253,00	46.454,00	225.399,00	
03	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE	333.397,99	348.226,00		88.805,00	259.421,00	
05	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	252.000,00	302.344,00	15.000,00	302.344,00	15.000,00	
	Totale TITOLO II	4.472.128,81	4.681.857,32	288.793,68	440.098,00	4.530.553,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 7

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
3	TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
3	1 Categoria 01 - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI						
3013001	DIRITTI DI ROGITO CONTRATTI SOGGETTI A COMPESAZIONE MINISTERIALE	16.895,62	45.000,00		23.000,00	22.000,00	
3013002	PROVENTI PER LA CESSIONE DI CARTOGRAFIE, CAPITOLATI DI APPALTO E DI STRUMENTI URBANISTICI E STAMPATI DIVERSI NONCHE' VISURE CATASTALI	4.307,16	4.800,00	200,00		5.000,00	
3013004	DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA'	17.315,96	12.000,00		1.000,00	11.000,00	
3013007	RUOLO COATTIVO VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA.	60.000,00	594.015,00		344.015,00	250.000,00	
3013010	PROVENTI PER I SERVIZI DI TRASPORTI E POMPE FUNEBRI E DI SERVIZI FUNEBRI DIVERSI	10.000,00	11.000,00			11.000,00	
3013011	PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA		30.000,00			30.000,00	
3013012	PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI	12.531,63	15.000,00	9.000,00		24.000,00	
3013013	PROVENTI DEI SERVIZI DI MENSA	125.000,00	149.799,00		44.799,00	105.000,00	
3013015	DIRITTI DI SEGRETERIA RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE	69.888,53	80.000,00	40.000,00		120.000,00	
3013016	DIRITTI DI SEGRETERIA	5.314,75	5.000,00			5.000,00	
3013019	PROVENTI PER ACCERTAMENTO AUTOMATICO VIOLAZIONE PASSAGGIO CON IL ROSSO	205.500,00	100.000,00	30.000,00		130.000,00	
3013020	PROVENTI DI ALTRI CENTRI SPORTIVI	1.446,20	1.500,00			1.500,00	
3013033	PROVENTI DEI PARCHEGGI CUSTODITI E PARCHIMETRI	15.000,00	10.000,00			10.000,00	
3013036	PROVENTI TRASPORTO SCOLASTICO	6.160,00	8.000,00	5.000,00		13.000,00	
	Totale Categoria 01	549.359,85	1.066.114,00	84.200,00	412.814,00	737.500,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 8

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
3023063	3 2 Categoria 02 - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE FITTI REALI DI FABBRICATI	23.984,88	24.000,00			24.000,00	
	Totale Categoria 02	23.984,88	24.000,00			24.000,00	
3033082	3 3 Categoria 03 - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI INTERESSI ATTIVI SUI DEPOSITI BANCARI E POSTALI		2.250,00	2.750,00		5.000,00	
3033091	INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE PRESSO LA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO	2.392,44		1.000,00		1.000,00	
	Totale Categoria 03	2.392,44	2.250,00	3.750,00		6.000,00	
3053008	3 5 Categoria 05 - PROVENTI DIVERSI SANZIONE AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE SINDACALI, ETC.	1.698,92	21.076,00	8.924,00		30.000,00	
3053009	PROVENTI SANZIONI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. ART.208	29.979,38	27.000,00	18.000,00		45.000,00	
3053018	DIFFERENZIALE TASSO SU OPERAZIONI DI INTEREST RATE SWAP	5.749,36					
3053021	PROVENTI DIRITTI DI NOTIFICA	1.907,24	5.000,00			5.000,00	
3053023	VERSAMENTO DEL 50% DEI DIRITTI DI OBLAZIONE RELATIVI AL CONDONO EDILIZIO.	178.306,08	84.000,00	16.000,00		100.000,00	
3053024	PROVENTI PER I RIMBORSI DELLO STATO DELL'IVA SUI SERVIZI NON COMMERCIALI- DPR N. 33/01	73.789,16	40.000,00	30.000,00		70.000,00	
3053025	PROVENTI DA SANZIONI ALLA NORMATIVA URBANISTICA		10.000,00			10.000,00	
3053138	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	31.424,29	34.000,00	1.000,00		35.000,00	
3053140	RIMBORSO DELLE QUOTE DI EMOLUMENTI DEL PERSONALE COMANDATO PRESSO ALTRI ENTI O SERVIZI	17.000,00		27.000,00		27.000,00	
3053142	RIMBORSO SPESE PER CONSULTAZIONE POPOLARE A CARICO DELLO STATO	100.000,00	70.000,00		70.000,00		
3053143	RIMBORSI DALLA PROVINCIA E DALLA REGIONE PER INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DEI MINORI ILLEGITTIMI O RICONOSCIUTI DALLA SOLA MADRE.	20.897,52	57.334,00			57.334,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 9

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
3053144	RIMBORSO DALLA REGIONE E/O DALLA PROVINCIA PER LE SPESE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI - U.cap. 1078 -		150.000,00			150.000,00	
3053167	PROVENTI PER IL FINANZIAMENTO DI INCENTIVI ED ATTIVITA' ACCESSORIE EX ART. 18 L. 109/94.		30.000,00		30.000,00		
3053168	PROVENTI PER IL FINANZIAMENTO DEGLI INCENTIVI DI CUI AL D.L. 269/03.	30.000,00	30.000,00		30.000,00		
3053170	PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA RICICLO MATERIALE R.S.U. - CONTRIBUTO CONAI -		30.000,00	50.000,00		80.000,00	
3053171	PREMIALITA' ANNO 2009 COLLEGATA ALL'AUMENTO DELLA FRAZIONE UMIDA RACCOLTA		50.000,00			50.000,00	
3053172	PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI			50.000,00		50.000,00	
	Totale Categoria 05	490.751,95	638.410,00	200.924,00	130.000,00	709.334,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 10

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
	01 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	549.359,85	1.066.114,00	84.200,00	412.814,00	737.500,00	
	02 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	23.984,88	24.000,00			24.000,00	
	03 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI	2.392,44	2.250,00	3.750,00		6.000,00	
	05 PROVENTI DIVERSI	490.751,95	638.410,00	200.924,00	130.000,00	709.334,00	
	Totale TITOLO III	1.066.489,12	1.730.774,00	288.874,00	542.814,00	1.476.834,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
4	TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI						
4	2 Categoria 02 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO						
4024022	FUNZIONI TRASFERITE D. LGS. 112/98 - PARTE CAPITALE	3.059,86	3.060,00			3.060,00	
	Totale Categoria 02	3.059,86	3.060,00			3.060,00	
4	3 Categoria 03 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE						
4032019	CONTRIBUTO REGIONALE PER FINANZIAMENTO PROGETTO "SICUREZZA URBANA"	50.000,00	70.000,00			70.000,00	
4034018	CONTRIBUTO REGIONALE L.R. 42/79, PER LAVORI DI MIGLIORAMENTO PALESTRA SCUOLA MEDIA "G. FALCONE" - Capitolo Vincolo U. 2442 -		17.800,00		17.800,00		
4034020	CONTRIBUTO REGIONALE L.R. 03/07, ART. 64 PER OPERE VARIE INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO 1° CIRCOLO DIDATTICO DI VIA ROMA - Capitolo Vincolo U. 2183 -	85.000,00					
4034118	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEGLI ARGINI DEL FIUME SARNO CON REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO ARCHEOFLUVIALE - - PIRAP/FONDI FESR - RISORSE PSR MISURA 216 - 227 - 313			1.085.646,00		1.085.646,00	
4034305	COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO CAMPO SPORTIVO "EUROPA" - POR - FONDI FESR			718.000,00		718.000,00	
	Totale Categoria 03	135.000,00	87.800,00	1.803.646,00	17.800,00	1.873.646,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	4 4 Categoria 04 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO						
4044068	CONTRIBUTO INAIL PER ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI DISPOSIZIONI IN TEMA DI SICUREZZA DEL LAVORO ED ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DELLA SCUOLA MEDIA "G. FALCONE"	349.942,00					
4044073	CONTRIBUTO INAIL ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI DISPOSIZIONI IN TEMA DI SICUREZZA DEL LAVORO ED ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DELLA SCUOLA MEDIA "E. DE FILIPPO" Annualità 2009 - Capitolo Vincolo U. 2441 -		251.000,00		251.000,00		
	Totale Categoria 04	349.942,00	251.000,00		251.000,00		
	4 5 Categoria 05 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI						
4054005	PROVENTI DERIVANTI DALLA CONCESSIONE DI AREE CIMITERIALI			150.000,00		150.000,00	
4054006	PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI			300.000,00		300.000,00	
4054035	PROVENTI ORDINARI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E DALLE SANZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLINA URBANISTICA	276.180,07	280.000,00	40.000,00		320.000,00	
4054036	PROVENTI DA CONDONO EDILIZIO	296.320,78	210.000,00	60.000,00		270.000,00	
	Totale Categoria 05	572.500,85	490.000,00	550.000,00		1.040.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 13

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI						
	02 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO	3.059,86	3.060,00			3.060,00	
	03 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE	135.000,00	87.800,00	1.803.646,00	17.800,00	1.873.646,00	
	04 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	349.942,00	251.000,00		251.000,00		
	05 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	572.500,85	490.000,00	550.000,00		1.040.000,00	
	Totale TITOLO IV	1.060.502,71	831.860,00	2.353.646,00	268.800,00	2.916.706,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 14

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI						
	5 3 Categoria 03 - ASSUNZIONI DI MUTUI E PRESTITI						
5035020	MUTUO RIQUALIFICAZIONE LOCALI SEMINTERRATO I CIRCOLO DIDATTICO DI VIA ROMA GIA' CONTRIBUTO REGIONALE L.R. 50/85 Capitolo Vincolo E 2412	80.000,00					
5035060	MUTUO PER ADEGUAMENTO EDIFICI PUBBLICI E SCUOLE A MISURA DI SICUREZZA ED IGIENE.			83.000,00		83.000,00	
5035064	MUTUO PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DELLO STADIO COMUNALE "EUROPA" - 2° LOTTO GIA' L.R. 42/79 - Capitolo Vincolo U. 3410 -	118.000,00					
5035067	MUTUO PER SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI VIA NUOVA SAN MARZANO I LOTTO GIA' L.R.51/78 - Capitolo Vincolo Spesa 2813		365.000,00		365.000,00		
5035070	SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE SISTEMAZIONE DI VIA SAN FRANCESCO GIA' L.R. 51/78 - Capitolo Vincolo Uscita	365.000,00					
	Totale Categoria 03	563.000,00	365.000,00	83.000,00	365.000,00	83.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 15

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI						
	03 ASSUNZIONI DI MUTUI E PRESTITI	563.000,00	365.000,00	83.000,00	365.000,00	83.000,00	
	Totale TITOLO V	<u>563.000,00</u>	<u>365.000,00</u>	<u>83.000,00</u>	<u>365.000,00</u>	<u>83.000,00</u>	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 16

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
6	TITOLO VI ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI						
6010000	RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE	247.881,27	415.000,00		41.000,00	374.000,00	
6020000	RITENUTE ERARIALI	482.444,75	805.000,00		80.000,00	725.000,00	
6030000	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI	88.943,60	150.000,00		5.000,00	145.000,00	
6040000	DEPOSITI CAUZIONALI		5.000,00			5.000,00	
6050000	RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI	49.167,68	100.000,00			100.000,00	
6060000	RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO	27.500,00	40.000,00			40.000,00	
	Totale TITOLO VI	895.937,30	1.515.000,00		126.000,00	1.389.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE I - ENTRATA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 17

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	RIEPILOGO DEI TITOLI						
	TITOLO I	4.776.917,83	5.625.306,00	738.183,00	127.000,00	6.236.489,00	
	TITOLO II	4.472.128,81	4.681.857,32	288.793,68	440.098,00	4.530.553,00	
	TITOLO III	1.066.489,12	1.730.774,00	288.874,00	542.814,00	1.476.834,00	
	TITOLO IV	1.060.502,71	831.860,00	2.353.646,00	268.800,00	2.916.706,00	
	TITOLO V	563.000,00	365.000,00	83.000,00	365.000,00	83.000,00	
	TITOLO VI	895.937,30	1.515.000,00		126.000,00	1.389.000,00	
	Totale	12.834.975,77	14.749.797,32	3.752.496,68	1.869.712,00	16.632.582,00	
	Avanzo di amministrazione	1.698.132,00	34.262,00		2.262,00	32.000,00	
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	14.533.107,77	14.784.059,32	3.752.496,68	1.871.974,00	16.664.582,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	1 TITOLO I SPESE CORRENTI						
	1 1 Funzione 01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO						
	Servizio 01 01 ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO						
1010101	PERSONALE	25.500,00	28.000,00			28.000,00	
1010102	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	11.099,52	9.421,20	3.278,80		12.700,00	
1010103	PRESTAZIONI DI SERVIZI	260.347,56	280.382,00	16.162,00		296.544,00	
1010105	TRASFERIMENTI	4.832,95	5.200,00	800,00		6.000,00	
1010107	IMPOSTE E TASSE	17.974,18	19.000,00			19.000,00	
1010108	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	122.358,15	220.000,00		70.000,00	150.000,00	
	Totale Servizio 01	442.112,36	562.003,20	20.240,80	70.000,00	512.244,00	
	Servizio 01 02 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE						
1010201	PERSONALE	805.883,84	817.075,34	44.924,66		862.000,00	
1010202	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	30.742,23	32.857,69	2.642,31		35.500,00	
1010203	PRESTAZIONI DI SERVIZI	60.296,59	44.098,21	48.401,79		92.500,00	
1010204	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	6.765,32	7.100,00			7.100,00	
1010205	TRASFERIMENTI	29.841,03	34.000,00		3.000,00	31.000,00	
1010207	IMPOSTE E TASSE	34.074,22	47.400,00	1.300,00		48.700,00	
	Totale Servizio 02	967.603,23	982.531,24	97.268,76	3.000,00	1.076.800,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Servizio 01 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITO- RATO E CONTROLLO DI GESTIONE						
1010301	PERSONALE	210.761,50	224.700,00	41.300,00		266.000,00	
1010302	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	7.114,37	3.717,00	3.483,00		7.200,00	
1010303	PRESTAZIONI DI SERVIZI	109.744,00	97.000,00		34.000,00	63.000,00	
1010307	IMPOSTE E TASSE	13.658,12	14.000,00	2.200,00		16.200,00	
	Totale Servizio 03	341.277,99	339.417,00	46.983,00	34.000,00	352.400,00	
	Servizio 01 04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI						
1010401	PERSONALE	115.318,16	117.200,00		1.200,00	116.000,00	
1010403	PRESTAZIONI DI SERVIZI	29.000,00	8.000,00		6.500,00	1.500,00	
1010405	TRASFERIMENTI	1.500,00	1.000,00	500,00		1.500,00	
1010407	IMPOSTE E TASSE	7.696,05	11.500,00	6.000,00		17.500,00	
	Totale Servizio 04	153.514,21	137.700,00	6.500,00	7.700,00	136.500,00	
	Servizio 01 05 GESTIONE DI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI						
1010501	PERSONALE		30.268,24	114.931,76		145.200,00	
1010502	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	18.790,31	23.263,07	8.736,93		32.000,00	
1010503	PRESTAZIONI DI SERVIZI	155.731,65	191.264,52	60.935,48		252.200,00	
1010504	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	1.487,66	1.487,66	512,34		2.000,00	
1010505	TRASFERIMENTI	23,84	13,92	86,08		100,00	
1010507	IMPOSTE E TASSE		3.319,10	5.680,90		9.000,00	
1010508	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	154.500,00	154.500,00		154.500,00		
	Totale Servizio 05	330.533,46	404.116,51	190.883,49	154.500,00	440.500,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 20

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Servizio 01 06 UFFICIO TECNICO						
1010601	PERSONALE	354.122,73	460.000,00		33.100,00	426.900,00	
1010602	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	1.237,22	1.000,00	4.000,00		5.000,00	
1010603	PRESTAZIONI DI SERVIZI	5.015,73	16.120,66	1.379,34		17.500,00	
1010607	IMPOSTE E TASSE	20.056,62	25.000,00	2.000,00		27.000,00	
	Totale Servizio 06	380.432,30	502.120,66	7.379,34	33.100,00	476.400,00	
	Servizio 01 07 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO						
1010701	PERSONALE	143.330,68	172.700,00	4.270,00		176.970,00	
1010702	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	6.428,04	6.475,38	3.524,62		10.000,00	
1010705	TRASFERIMENTI	4.081,83	5.000,00	5.000,00		10.000,00	
1010707	IMPOSTE E TASSE	9.151,33	11.000,00	1.200,00		12.200,00	
	Totale Servizio 07	162.991,88	195.175,38	13.994,62		209.170,00	
	Servizio 01 08 ALTRI SERVIZI GENERALI						
1010801	PERSONALE	45.798,12	42.500,00	14.000,00		56.500,00	
1010803	PRESTAZIONI DI SERVIZI	128.279,04	162.555,39	24.444,61		187.000,00	
1010807	IMPOSTE E TASSE	3.454,45	3.000,00	900,00		3.900,00	
1010808	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	212.560,25	385.235,00		155.235,00	230.000,00	
1010810	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI		20.000,00		5.000,00	15.000,00	
1010811	FONDO DI RISERVA		60.000,00		8.000,00	52.000,00	
	Totale Servizio 08	390.091,86	673.290,39	39.344,61	168.235,00	544.400,00	
	Totale Funzione 01	3.168.557,29	3.796.354,38	422.594,62	470.535,00	3.748.414,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 21

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	1 3 Funzione 03 - FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE						
	Servizio 03 01 POLIZIA MUNICIPALE						
1030101	PERSONALE	469.536,86	474.000,00	64.600,00		538.600,00	
1030102	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	12.384,66	29.392,73	28.607,27		58.000,00	
1030103	PRESTAZIONI DI SERVIZI	127.000,18	394.177,50		112.857,50	281.320,00	
1030104	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	15.850,80	10.000,00		10.000,00		
1030107	IMPOSTE E TASSE	30.387,83	32.600,00	850,00		33.450,00	
1030108	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	52,05		3.000,00		3.000,00	
	Totale Servizio 01	655.212,38	940.170,23	97.057,27	122.857,50	914.370,00	
	Totale Funzione 03	655.212,38	940.170,23	97.057,27	122.857,50	914.370,00	
	1 4 Funzione 04 - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA						
	Servizio 04 01 SCUOLA MATERNA						
1040102	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	21.250,00	19.400,00	2.600,00		22.000,00	
1040103	PRESTAZIONI DI SERVIZI	26.500,00	11.000,00	47.000,00		58.000,00	
1040104	UTILIZZO DI BENI DI TERZI			8.000,00		8.000,00	
1040105	TRASFERIMENTI	10.293,00	8.429,00			8.429,00	
	Totale Servizio 01	58.043,00	38.829,00	57.600,00		96.429,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 22

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Servizio 04 02 ISTRUZIONE ELEMENTARE						
1040201	PERSONALE	57.179,80	61.800,00	2.000,00		63.800,00	
1040202	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	83.225,60	74.400,00	3.100,00		77.500,00	
1040203	PRESTAZIONI DI SERVIZI	44.335,02	73.512,36		21.512,36	52.000,00	
1040205	TRASFERIMENTI	2.000,00	2.000,00	1.000,00		3.000,00	
1040206	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI		4.000,00	1.450,00		5.450,00	
1040207	IMPOSTE E TASSE	3.371,29	4.000,00			4.000,00	
	Totale Servizio 02	190.111,71	219.712,36	7.550,00	21.512,36	205.750,00	
	Servizio 04 03 ISTRUZIONE MEDIA						
1040302	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	21.000,00	20.000,00	2.000,00		22.000,00	
1040303	PRESTAZIONI DI SERVIZI	41.346,68	31.748,33	24.251,67		56.000,00	
1040304	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	69.352,32	71.000,00	1.000,00		72.000,00	
1040305	TRASFERIMENTI	3.500,00	9.000,00		3.000,00	6.000,00	
	Totale Servizio 03	135.199,00	131.748,33	27.251,67	3.000,00	156.000,00	
	Servizio 04 05 ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI						
1040502	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	150.646,00	150.646,00			150.646,00	
1040503	PRESTAZIONI DI SERVIZI	253.697,63	300.598,00		88.598,00	212.000,00	
1040505	TRASFERIMENTI	176.703,00	190.110,00	9.890,00		200.000,00	
1040506	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	1.869,48					
	Totale Servizio 05	582.916,11	641.354,00	9.890,00	88.598,00	562.646,00	
	Totale Funzione 04	966.269,82	1.031.643,69	102.291,67	113.110,36	1.020.825,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 23

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	1 5 Funzione 05 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI						
	Servizio 05 01 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHES						
1050102	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	5.228,00		8.000,00		8.000,00	
	Totale Servizio 01	5.228,00		8.000,00		8.000,00	
	Servizio 05 02 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE						
1050202	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	1.000,00	6.146,00	1.854,00		8.000,00	
1050203	PRESTAZIONI DI SERVIZI	3.680,20	13.300,00	7.700,00		21.000,00	
1050205	TRASFERIMENTI	66.343,15	49.000,00	25.000,00		74.000,00	
	Totale Servizio 02	71.023,35	68.446,00	34.554,00		103.000,00	
	Totale Funzione 05	76.251,35	68.446,00	42.554,00		111.000,00	
	1 6 Funzione 06 - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO						
	Servizio 06 02 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI						
1060206	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI		6.000,00		600,00	5.400,00	
	Totale Servizio 02		6.000,00		600,00	5.400,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 24

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Servizio 06 03 MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO						
1060302	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	1.992,00		5.000,00		5.000,00	
1060305	TRASFERIMENTI	23.500,00	3.500,00	16.500,00		20.000,00	
	Totale Servizio 03	25.492,00	3.500,00	21.500,00		25.000,00	
	Totale Funzione 06	25.492,00	9.500,00	21.500,00	600,00	30.400,00	
	1 8 Funzione 08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI						
	Servizio 08 01 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI						
1080102	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME		2.000,00	1.000,00		3.000,00	
1080103	PRESTAZIONI DI SERVIZI	30.000,00	15.000,00	35.000,00		50.000,00	
1080105	TRASFERIMENTI		10.000,00		10.000,00		
1080106	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	22.289,41	18.000,00	14.200,00		32.200,00	
	Totale Servizio 01	52.289,41	45.000,00	50.200,00	10.000,00	85.200,00	
	Servizio 08 02 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI						
1080203	PRESTAZIONI DI SERVIZI	229.663,56	348.080,00		58.080,00	290.000,00	
	Totale Servizio 02	229.663,56	348.080,00		58.080,00	290.000,00	
	Totale Funzione 08	281.952,97	393.080,00	50.200,00	68.080,00	375.200,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 25

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	1 9 Funzione 09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE						
	Servizio 09 01 URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO						
1090103	PRESTAZIONI DI SERVIZI	11.870,64	10.000,00	10.000,00		20.000,00	
1090106	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	180,94					
	Totale Servizio 01	12.051,58	10.000,00	10.000,00		20.000,00	
	Servizio 09 03 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE						
1090302	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME			120,00		120,00	
1090303	PRESTAZIONI DI SERVIZI			10.000,00		10.000,00	
	Totale Servizio 03			10.120,00		10.120,00	
	Servizio 09 04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO						
1090403	PRESTAZIONI DI SERVIZI		12.000,00	8.000,00		20.000,00	
1090406	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	13,97					
	Totale Servizio 04	13,97	12.000,00	8.000,00		20.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 26

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Servizio 09 05 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI						
1090501	PERSONALE	183.683,78	158.731,76		158.731,76		
1090502	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	41.483,66	39.344,00		38.344,00	1.000,00	
1090503	PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.965.862,16	2.133.000,00	813.081,00		2.946.081,00	
1090505	TRASFERIMENTI	460.149,92	551.000,00		1.000,00	550.000,00	
1090507	IMPOSTE E TASSE	11.519,41	9.180,90		9.180,90		
1090508	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE		170.000,00		170.000,00		
	Totale Servizio 05	2.662.698,93	3.061.256,66	813.081,00	377.256,66	3.497.081,00	
	Servizio 09 06 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE						
1090603	PRESTAZIONI DI SERVIZI	9.938,22	12.000,00	23.000,00		35.000,00	
	Totale Servizio 06	9.938,22	12.000,00	23.000,00		35.000,00	
	Totale Funzione 09	2.684.702,70	3.095.256,66	864.201,00	377.256,66	3.582.201,00	
	1 10 Funzione 10 - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE						
	Servizio 10 01 ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI						
1100103	PRESTAZIONI DI SERVIZI	125.422,60	146.300,00	39.700,00		186.000,00	
1100105	TRASFERIMENTI	83.187,00	88.500,00		2.500,00	86.000,00	
	Totale Servizio 01	208.609,60	234.800,00	39.700,00	2.500,00	272.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 27

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
1100303	Servizio 10 03 STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI PRESTAZIONI DI SERVIZI	6.155,00	7.000,00		2.000,00	5.000,00	
	Totale Servizio 03	6.155,00	7.000,00		2.000,00	5.000,00	
	Servizio 10 04 ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA						
1100401	PERSONALE	136.379,46	178.400,00	12.200,00		190.600,00	
1100402	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	2.270,00	1.300,00	1.000,00		2.300,00	
1100403	PRESTAZIONI DI SERVIZI	60.798,64	56.000,00	36.000,00		92.000,00	
1100405	TRASFERIMENTI	588.243,59	631.395,00		340.295,00	291.100,00	
1100407	IMPOSTE E TASSE	8.980,57	11.000,00	120,00		11.120,00	
	Totale Servizio 04	796.672,26	878.095,00	49.320,00	340.295,00	587.120,00	
	Servizio 10 05 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE						
1100501	PERSONALE	70.033,16	49.700,00	500,00		50.200,00	
1100502	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME	1.139,72	4.500,00			4.500,00	
1100503	PRESTAZIONI DI SERVIZI	8.138,68	14.920,00	30.080,00		45.000,00	
1100507	IMPOSTE E TASSE	4.512,75	3.500,00			3.500,00	
	Totale Servizio 05	83.824,31	72.620,00	30.580,00		103.200,00	
	Totale Funzione 10	1.095.261,17	1.192.515,00	119.600,00	344.795,00	967.320,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	1 11 Funzione 11 - FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO						
	Servizio 11 05 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO						
1110501	PERSONALE	60.366,54	48.200,00	800,00		49.000,00	
1110503	PRESTAZIONI DI SERVIZI	912,00	1.000,00	3.000,00		4.000,00	
1110507	IMPOSTE E TASSE	3.681,10	3.500,00			3.500,00	
	Totale Servizio 05	64.959,64	52.700,00	3.800,00		56.500,00	
	Totale Funzione 11	64.959,64	52.700,00	3.800,00		56.500,00	
	1 12 Funzione 12 - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI						
	Servizio 12 01 DISTRIBUZIONE GAS						
1120106	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	32.609,10					
	Totale Servizio 01	32.609,10					
	Totale Funzione 12	32.609,10					

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 29

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO I - SPESE CORRENTI						
	01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	3.168.557,29	3.796.354,38	422.594,62	470.535,00	3.748.414,00	
	03 FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE	655.212,38	940.170,23	97.057,27	122.857,50	914.370,00	
	04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA	966.269,82	1.031.643,69	102.291,67	113.110,36	1.020.825,00	
	05 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI	76.251,35	68.446,00	42.554,00		111.000,00	
	06 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	25.492,00	9.500,00	21.500,00	600,00	30.400,00	
	08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI	281.952,97	393.080,00	50.200,00	68.080,00	375.200,00	
	09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	2.684.702,70	3.095.256,66	864.201,00	377.256,66	3.582.201,00	
	10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE	1.095.261,17	1.192.515,00	119.600,00	344.795,00	967.320,00	
	11 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO	64.959,64	52.700,00	3.800,00		56.500,00	
	12 FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI	32.609,10					
	Totale TITOLO I	9.051.268,42	10.579.665,96	1.723.798,56	1.497.234,52	10.806.230,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 30

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	2 TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE						
	2 1 Funzione 01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO						
	Servizio 01 02 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE						
2010205	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	10.400,00	28.000,00		18.000,00	10.000,00	
	Totale Servizio 02	10.400,00	28.000,00		18.000,00	10.000,00	
	Servizio 01 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITO- RATO E CONTROLLO DI GESTIONE						
2010305	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	2.244,82	3.000,00	3.000,00		6.000,00	
	Totale Servizio 03	2.244,82	3.000,00	3.000,00		6.000,00	
	Servizio 01 05 GESTIONE DI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI						
2010501	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI		25.000,00	25.000,00		50.000,00	
2010503	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA		15.000,00	35.000,00		50.000,00	
2010505	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	47.263,20	29.350,36		4.350,36	25.000,00	
	Totale Servizio 05	47.263,20	69.350,36	60.000,00	4.350,36	125.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
2010605	Servizio 01 06 UFFICIO TECNICO						
	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	13.779,88	16.000,00	9.000,00		25.000,00	
	Totale Servizio 06	13.779,88	16.000,00	9.000,00		25.000,00	
2010806	Servizio 01 08 ALTRI SERVIZI GENERALI						
	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	199.585,11					
	Totale Servizio 08	199.585,11					
	Totale Funzione 01	273.273,01	116.350,36	72.000,00	22.350,36	166.000,00	
2030105	2 3 Funzione 03 - FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE						
	Servizio 03 01 POLIZIA MUNICIPALE						
	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	50.782,40	126.750,00	8.250,00		135.000,00	
	Totale Servizio 01	50.782,40	126.750,00	8.250,00		135.000,00	
	Totale Funzione 03	50.782,40	126.750,00	8.250,00		135.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	2 4 Funzione 04 - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA						
	Servizio 04 01 SCUOLA MATERNA						
2040101	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	80.000,00	10.000,00	30.000,00		40.000,00	
	Totale Servizio 01	80.000,00	10.000,00	30.000,00		40.000,00	
	Servizio 04 02 ISTRUZIONE ELEMENTARE						
2040201	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	170.000,00	10.000,00	118.000,00		128.000,00	
2040205	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	10.000,00		20.000,00		20.000,00	
	Totale Servizio 02	180.000,00	10.000,00	138.000,00		148.000,00	
	Servizio 04 03 ISTRUZIONE MEDIA						
2040301	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	349.942,00	338.800,00		293.800,00	45.000,00	
2040305	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	10.000,00		20.000,00		20.000,00	
	Totale Servizio 03	359.942,00	338.800,00	20.000,00	293.800,00	65.000,00	
	Totale Funzione 04	619.942,00	358.800,00	188.000,00	293.800,00	253.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
2050205	2 5 Funzione 05 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI						
	Servizio 05 02 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE						
	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	1.250,00					
	Totale Servizio 02	1.250,00					
	Totale Funzione 05	1.250,00					
2060201	2 6 Funzione 06 - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO						
	Servizio 06 02 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI						
	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	118.000,00		718.000,00		718.000,00	
	Totale Servizio 02	118.000,00		718.000,00		718.000,00	
	Totale Funzione 06	118.000,00		718.000,00		718.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 34

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	2 8 Funzione 08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI						
	Servizio 08 01 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI						
2080101	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	510.600,00	365.000,00		215.000,00	150.000,00	
2080103	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA		30.000,00		30.000,00		
	Totale Servizio 01	510.600,00	395.000,00		245.000,00	150.000,00	
	Servizio 08 02 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI						
2080201	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	18.656,98	35.000,00	65.000,00		100.000,00	
	Totale Servizio 02	18.656,98	35.000,00	65.000,00		100.000,00	
	Totale Funzione 08	529.256,98	430.000,00	65.000,00	245.000,00	250.000,00	
	2 9 Funzione 09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE						
	Servizio 09 01 URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO						
2090101	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	395.500,00	295.500,00		295.500,00		
2090102	ESPROPRI E SERVITU' ONEROSE	10.000,00	10.000,00	10.000,00		20.000,00	
2090106	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	58.194,64	30.000,00		5.000,00	25.000,00	
2090107	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	19.000,00	59.500,00	350.500,00		410.000,00	
	Totale Servizio 01	482.694,64	395.000,00	360.500,00	300.500,00	455.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 35

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Servizio 09 03 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE						
2090305	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	3.060,00	3.060,00	5.000,00		8.060,00	
2090307	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	20.000,00		20.000,00		20.000,00	
	Totale Servizio 03	23.060,00	3.060,00	25.000,00		28.060,00	
	Servizio 09 05 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI						
2090505	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	19.680,00					
	Totale Servizio 05	19.680,00					
	Servizio 09 06 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE						
2090601	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	18.000,00	30.000,00	1.085.646,00		1.115.646,00	
	Totale Servizio 06	18.000,00	30.000,00	1.085.646,00		1.115.646,00	
	Totale Funzione 09	543.434,64	428.060,00	1.471.146,00	300.500,00	1.598.706,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	2 10 Funzione 10 - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE						
	Servizio 10 04 ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA						
2100405	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE	8.800,00	5.000,00	5.000,00		10.000,00	
	Totale Servizio 04	8.800,00	5.000,00	5.000,00		10.000,00	
	Servizio 10 05 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE						
2100501	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	14.000,00	26.000,00	300.000,00		326.000,00	
	Totale Servizio 05	14.000,00	26.000,00	300.000,00		326.000,00	
	Totale Funzione 10	22.800,00	31.000,00	305.000,00		336.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 37

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE						
	01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	273.273,01	116.350,36	72.000,00	22.350,36	166.000,00	
	03 FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE	50.782,40	126.750,00	8.250,00		135.000,00	
	04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA	619.942,00	358.800,00	188.000,00	293.800,00	253.000,00	
	05 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI	1.250,00					
	06 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	118.000,00		718.000,00		718.000,00	
	08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI	529.256,98	430.000,00	65.000,00	245.000,00	250.000,00	
	09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	543.434,64	428.060,00	1.471.146,00	300.500,00	1.598.706,00	
	10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE	22.800,00	31.000,00	305.000,00		336.000,00	
	Totale TITOLO II	2.158.739,03	1.490.960,36	2.827.396,00	861.650,36	3.456.706,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
3	TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI						
3 1	Funzione 01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO						
	Servizio 01 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITO- RATO E CONTROLLO DI GESTIONE						
3010303	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	1.568.578,43	18.500,00	13.500,00		32.000,00	
3010305	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI		1.179.933,00		199.287,00	980.646,00	
	Totale Servizio 03	1.568.578,43	1.198.433,00	13.500,00	199.287,00	1.012.646,00	
	Totale Funzione 01	1.568.578,43	1.198.433,00	13.500,00	199.287,00	1.012.646,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI						
	01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	1.568.578,43	1.198.433,00	13.500,00	199.287,00	1.012.646,00	
	Totale TITOLO III	<u>1.568.578,43</u>	<u>1.198.433,00</u>	<u>13.500,00</u>	<u>199.287,00</u>	<u>1.012.646,00</u>	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 40

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
4	TITOLO IV SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI						
4000001	RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE	247.881,27	415.000,00		41.000,00	374.000,00	
4000002	RITENUTE ERARIALI	482.444,75	805.000,00		80.000,00	725.000,00	
4000003	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	88.943,60	150.000,00		5.000,00	145.000,00	
4000004	RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI		5.000,00			5.000,00	
4000005	SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	49.167,68	100.000,00			100.000,00	
4000006	ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO	27.500,00	40.000,00			40.000,00	
	Totale TITOLO IV	895.937,30	1.515.000,00		126.000,00	1.389.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZIO 2010

PARTE II - USCITA (segue)

27/05/2010 :00 Pag. 41

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	RIEPILOGO DEI TITOLI						
	TITOLO I	9.051.268,42	10.579.665,96	1.723.798,56	1.497.234,52	10.806.230,00	
	TITOLO II	2.158.739,03	1.490.960,36	2.827.396,00	861.650,36	3.456.706,00	
	TITOLO III	1.568.578,43	1.198.433,00	13.500,00	199.287,00	1.012.646,00	
	TITOLO IV	895.937,30	1.515.000,00		126.000,00	1.389.000,00	
	Totale	13.674.523,18	14.784.059,32	4.564.694,56	2.684.171,88	16.664.582,00	
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	13.674.523,18	14.784.059,32	4.564.694,56	2.684.171,88	16.664.582,00	

COMUNE DI POGGIOMARINO

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2010 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

SPESE CORRENTI (segue)

INTERVENTI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE		120,00	10000,00									10120,00
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO			20000,00									20000,00
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI		1000,00	2946081,00		550000,00							3497081,00
PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE			35000,00									35000,00
Totale funzione		1120,00	3031081,00		550000,00							3582201,00
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE												
ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI			186000,00		86000,00							272000,00
SERVIZI DI PREVENZIONE E RIABILITAZIONE			5000,00									5000,00
STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI			92000,00									92000,00
ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA	190600,00	2300,00	92000,00		291100,00		11120,00					587120,00
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	50200,00	4500,00	45000,00				3500,00					103200,00
Totale funzione	240800,00	6800,00	328000,00		377100,00		14620,00					967320,00
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
FIERE, MERCATI E SERVIZI CONNESSI												
MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI												
SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	49000,00		4000,00				3500,00					56500,00
SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA												
Totale funzione	49000,00		4000,00				3500,00					56500,00
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
DISTRIBUZIONE GAS												
DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA												
Totale funzione												
TOTALE TITOLO	2969770,00	464466,00	5293645,00	89100,00	1287129,00	43050,00	209070,00	383000,00		15000,00	52000,00	10806230,00

COMUNE DI POGGIOMARINO

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2010 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

INTERVENTI	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzaz. in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzaz. in economia	Acquisizione beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	Incarichi profession. esterni	Trasferimenti di capitali	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	=====	Totale
FUNZIONI E SERVIZI												
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO												
FIERE, MERCATI E SERVIZI CONNESSI MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI SERVIZI RELATIVI ALL'INDUSTRIA SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA												
Totale funzione												
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI												
DISTRIBUZIONE GAS												
Totale funzione												
TOTALE TITOLO	2672646,00	20000,00	50000,00		259060,00	25000,00	430000,00					3456706,00

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2010
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
2040201	2 TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE						
	2 4 Funzione 04 - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA						
	Servizio 04 02 ISTRUZIONE ELEMENTARE						
	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI						
	Totale						
	Totale Funzione 04						
2080101	2 8 Funzione 08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI						
	Servizio 08 01 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI						
	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI						
	Totale						
	Totale Funzione 08						

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2010
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	Riassunto TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE						
	04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA						
	08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI						
	Totale TITOLO II						

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2010
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	RIEPILOGO DEI TITOLI						
	TITOLO II						
	TOTALE GENERALE						

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2010

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
2090101	2 9 Funzione 09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE						
	Servizio 09 01 URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO						
	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI						
	Totale						
	Totale Funzione 09						
	Riassunto TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE						
	09 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE						
	Totale TITOLO II						

BILANCIO DI PREVISIONE - Esercizio 2010

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	SOMME RISULTANTI	
	RIEPILOGO DEI TITOLI						
	TITOLO II						
	TOTALE GENERALE						

COMUNE DI POGGIOMARINO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	Competenza	SPESA	Competenza
Titolo I - Entrate Tributarie	6.236.489,00	Titolo I - Spese correnti	10.806.230,00
Titolo II - Entrate derivanti da contributi trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione	4.530.553,00	Titolo II - Spese in conto capitale	3.456.706,00
Titolo III - Entrate Extratributarie	1.476.834,00		
Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni da trasferimenti di capitale e da riscossione di crediti	2.916.706,00		
Totale entrate finali	15.160.582,00	Totale spese finali	14.262.936,00
Titolo V - Entrate derivanti da accensioni di prestiti	83.000,00	Titolo III - Spese per rimborso di prestiti	1.012.646,00
Titolo VI - Entrate da servizi per conto di terzi	1.389.000,00	Titolo IV - Spese per servizi per conto di terzi	1.389.000,00
Totale	16.632.582,00	Totale	16.664.582,00
Avanzo di amministrazione	32.000,00		
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	16.664.582,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	16.664.582,00

RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI	Competenza	NOTE SUGLI EQUILIBRI
A) Equilibrio economico finanziario		* La differenza di è finanziata con:
Entrate titolo I - II - III	12.243.876,00	1) Quote di oneri di urbanizzazione
Spese correnti	10.806.230,00	
Entrate correnti destinate a spese d'investimento		2) Mutui per debiti fuori bilancio
Quote di capitale amm.to dei mutui	1.012.646,00	3) Avanzo di amministrazione
Differenza *	425.000,00	4) Alienazione di patrimonio per finanziamento debiti fuori bilancio di parte corrente
B) Equilibrio finale		
Entrate finali (av. + Tit. I-II-III-IV)	15.192.582,00	5) Utilizzo del plusvalore realizzato con l'alienazione di beni patrimoniali (L.350/03)
Spese finali (disav. + Tit. I-II)	14.262.936,00	6) Altre entrate destinate a spese correnti
Saldo netto da Impiegare	929.646,00	7) Quota dei contributi a valere sul fondo nazionale ordinario per gli investimenti
		8) Utilizzo del plusvalore realizzato con l'alienazione di beni patrimoniali (L.311/04)
		9) Altre entrate utilizzate per il rimborso della quota capitale di mutui e prestiti

POGGIOMARINO, lì 27/05/2010

IL SEGRETARIO GENERALE

dott. Antonio ROZZA

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

dott.ssa Antonietta DE ROSA

IL SINDACO

dott. Vincenzo VASTOLA